
 

LASF ralio komiteto posėdžio protokolas    1 / 1 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

RALIO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 2016‐06 

2016 m. rugpjūčio 9 d. 

 

 

Ralio komiteto posėdis įvyko elektroninių ryšio priemonių pagalba (el. paštu ir telekonferenciniais pokalbiais). 

 

Dalyvavo:  ralio  komiteto  pirmininkas Maris  Simson  (MS),  komiteto  nariai: Mantas  Babenskas  (MB),  Dainius 

Sviderskis (DS), Aleksandras Dainys (AD) ir Ramūnas Šaučikovas (RŠ). 

Posėdžio pirmininkas: Maris Simson 

Posėdžio sekretorius: Mantas Babenskas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Dėl depozito LRSČ IV etapo organizatoriui grąžinimo. 

Gautas LRSČ IV etapo organizatoriaus prašymas grąžinti depozitą Lietuvos ralio sprinto čempionato (LRSČ)  IV 

etapui  –  „Kurtuvėnai  –  2016“.  Posėdžio  pirmininkas  MS  paminėjo,  kadangi  ralio  komitetas  LRSČ  etapuose 

neturi stebėtojo, todėl depozitą galima grąžinti tik su LASF generalinės sekretorės pritarimu, jei organizatorius 

įvykdė  visas  sutarties  sąlygas.  Kadangi  sulauktas  teigiamas  atsakymas  iš  LASF  administracijos,  MS  pasiūlė 

balsuoti dėl depozito grąžinimo LRSČ IV etapo organizatoriui. Pasiūlymui vienbalsiai pritarta.  

Nutarta: grąžinti depozitą LRSČ IV etapo „Kurtuvėnai – 2016“ organizatoriui. 


